
109600D5A 11B – Retningsbestemt 5G Antenne Art. Number

Retningsbestemt antenne til 4G/5G signaler 

Fremtidssikret  forbindelse,  uanset  hvor du er

Arbejde, afslapning og online spil – hurtigt og pålideligt, uanset hvor du er. TRIAX 5G antenner sætter turbo på dit 
mobile bredbånd I områder, hvor fiber ikke når ud.

Tilslut ganske enkelt antennen direkte til din 4G/5G-router for at få det bedst mulige signal uanset hvor du er. 
Antennen forstærker signalet med 11 dB.

Antennen er klar til den igangværende 5G-udrulning i Skandinavien, der bringer hastigheder, der er op til 100 
gange hurtigere end 4G. Den er fuldt ud kompatibel med alle andre mobilsignaler: Udnyt de højest mulige 4G LTE 
hastigheder nu, uden du behøver opgradere, når 5G kommer.

For den ultimative hastighed og pålidelighed er vores antenner MIMO-kompatible. For de retningsbestemte 
antenner anbefaler vi at installere et sæt 70 cm fra hinanden i 45 graders modsatrettede vinkler.

Antennen leveres med 7 m sort kabel med stik, der er klar til montering direkte på routeren.

Technical Specifications

Bestillingsinformation

EAN Nummer

Egenska

Antennetype

Antenne brug

MIMO

Polarisering

Polarisering

Frekvensområde

Frekvensområde | MHz

5702661096006

retningsbestemt

Udendørs

Ja, ved hjælp af to antenner

lodret eller vandret

vertical or horizontal

698-960/1710-2700/3300-3600/4800-5000 MHz
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Technical Specifications

Tjenester

Forstærkning

Forstærkning  | dBi

VSWR

Elektriske data

Front to back ratio - horizontal | dB

Impedans | Ω

Generelle specifikationer

IP-klassificering

Lynbeskyttelse

Temperatur - drift | °C

Connector

Connector Type

Udgangsledningslængde | m

Udgangskabel type

Mekaniske data

Åbningsvinkel horizontal |  °

Åbningsvinkel vertikal |  °

Beslag

Farve

Produkt Dybde | mm

Installationsstangens diameter | mm

Pakkedybde | m

Pakkehøjde | m

Totalvægt | kg

Pakkebredde | m

Produkt Højde | mm

Produkt Længde | mm

Materiale

Nettovægt | kg

Pakke str.

Taravægt | kg

Pakkerumfang | m3

GMS/Wi-Fi/3G/4G/LTE/5G - (5G low band)

10...11 dBi

< 2.5

> 21 dB

50 Ω

65

DC jordforbindelse til antennen

-40... +60 °C

SMA-han

7 m

PVC sort koaksialkabel med lavt tab

60 °

55 °

med vingemøtrikker

RAL 1013 - Hvid

70 mm

30-53 mm

0.087 m

0.568 m

1.415 kg

0.217 m

210 mm

445 mm

Plasthus ABS

1.180 kg

1

0.235 kg

0.011 m3
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